ie von Limpach, Hannus sin bruder, Vlrich von Kaldenburne, Hannus von Luczschen, 

1 Tamme von Schurnowe, Hildebrant von Gebeze vnd vil bidirbir andirre lute. Dirre 

ii brif ist gegebin ezu Mogelin noch gotis geburte tusint jar drihundert jar in deme dri 

il vnde driestin jare an sente Vitis tage. 

i Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit zwei Siegeln an Pergamentstreifen (S’ Kvna .. de» Kyuz 

|. und S' Johannis de ... .). 

: \ a) Gross- oder Kleinzschepa, Par. Lorenzkirch. b) Wüstungen, von welchen die letztere im vorigen Jahrhundert wieder 

: | mit einigen kleinen Häusern bebaut wurde: Marksiedlitz (Par. Streumen). 

. No. 410. 1333. 22. Sept. 

|| Das Kloster zu Döbeln verkauft Zinsen zu Albrechtite an die Vicarie der heil. Jacobus und Georg 

| bei der Domkirche zu Meissen. 

h In nomine domini amen. Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspectu- 

|; ris, nos Johannes praepositus, Elyzabet abbatissa, Katherina priorissa totusque con-

| ventus sanctimonialium novae plantationis in Dobelin salutem et orationes in domino 

| Jhesu Christo. Labili memoriae utiliter succurritur, si facta mortalium litterarum 

| testimonio fuleiantur. Hinc est quod tenore praesentium recognoscimus ac publice 

| profitemur, quod cum nos propter utilem emptionem quorundam bonorum et appro- 

= priationem eorundem conquisitam oppressi essemus onere debitorum, quae absque 

- alienatione aliquorum bonorum nostrorum aliqualiter persolvere non possemus, de 

M licentia et expresso consensu venerabilis in Christo patris et domini nostri, Wythego- 

u nis ecclesiae Misnensis episcopi, ac de libera voluntate et consensu omnium nostrorum 

E unamini accedente, censum nostrum XXVI solidorum legalium denariorum situm in 

E Albrechtiez*), de agris quos tenet Arnoldus civis in Lommacz annuatim solvendum, 

| et duos lapides sepi in civitate Misne de uno macello, quod tenet Jutta relieta Hedil- 

| singis bonae memoriae carnificis, annis singulis solvendos vendidimus perpetuae 
vica- 

| riae institutae in ecclesia Misnensi in honore gloriosae virginis Mariae-sanctorumque Ä 

| Jacobi apostoli et Georgii martyris, quam diseretus vir dominus Heynricus dietus de 

B Crischow habet in praesenti, pro XII sexagenis grossorum Pragensium, quas idem 

= dominus Heynrieus nobis totaliter persolvit, iusto emptionis et venditionis titulo inter- 

| veniente, hoc adiecto, quod si ante festum nativitatis Christi quod sequitur immediate 

E illud festum nativitatis Christi proxime futurum post annum sequentem, apud eundem 

E Heynricum vel suum successorem dictum censum pro XII sexagenis grossorum Pra- 

| gensium reemerimus, ad nos ae ad monasterium nostrum dictus census redire debet 

| libere et devolvi. Quodsi reemere pro tunc distulerimus, tunc praedietus census eisdem - 

| juribus et libertatibus, quibus ad nos et ad monasterium nostrum hactenus Spectabat, 

| M praefatae vicariae deservire debet et ad ipsam perpetuo pertinere. In cuius rei maio- 

| | rem certitudinem praesentem litteram scribi fecimus ac nostri sigilli munimine solidari. 

| | "Pegtes huius rei sunt honorabilis vir dominus H. de Gubin praepositus Haynensis, 

|| dominus Hermannus de Lubin, dominus Burchardus, Ni. .de Suseliez perpetui vicarii 

(d ecclesiae Misnensis, dominus Fridehelmus plebanus in Russin, dominus C. capellanus 

M noster, dominus Johannes rector altaris monasterii nostri, Ni de Brüx, Friezko de 

B Sezewiez cives in Dobelin, Thiezko de Albea et "Theodericus Magnus cives in Misna 

E et alii quam plures fide digni. Datum Dobelin anno domini M". CCC*. XX XIIT. in 

| erastino beatorum martirum Mauritii et sociorum eius. | 

| | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Siegel des Convents an einem Pergam
entstreifen. 

| | a) Albertitz, Par. Neckanitz. 

| No. 411. 1333 gegen Ende Dec. 

| Markgraf Friedrich eignet der Domkirche 2 Talente Jahrzins im Dorfe Schweimn
itz, welche Fritzold 

| | von der Nassau von ihm gehabt und zum Zweck der Uebereignung au
fgelassen hat. | 

| Nos Fridericus dei gratia T'huringiae lantgravius, Misnensis et Orientalis mar-

| chio dominusque terrae Plysnensis ad universorum notitiam scripta praesentium volu- 

E mus ut deducant, quod tuo talenta in villa Swimitz*) annui census apud Petrum 

| | a) Schweimnitz, Par. Beicha, 

| COD. DIPL. SAX. Il. 1. 43
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1 rusticum ibidem solventem singulis annis de suis bonis videlicet de duobus mansis 

: dietam pensionem, quam strenuus miles Fritzoldus de Nassow a nobis tenuit et ad 
| appropriandum nobis libere resignavit, intuitu pietatis et cultus divini amplius dilatan- 

b dum, et in nostrorum ac parentum nostrorum peccaminum remedium salutare, dicta 
j duo talenta in Swimitz eeclesiae Misnensi ad preces dicti Fritzoldi in proprium dedi- 

4 mus et appropriamus harum serie litterarum, nostri sigilli robore signatarum.  'lestes 

f huius sunt honorabilis vir dominus Albertus praepositus Misnensis, Johannes de | 
T Ysinberg prothonotarius, Petrus Portzich marscaleus noster et quam plures alii fide 

: digni. Datum Misnae in choro maioris ecclesiae anno domini M*, CCC". X X XII. infra 

i festum natalis domini. 

1 Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen Reitersiegel an einem Pergamentstreifen. 

| No. 412. 1334. 20. Dec. 
B .. B. Withego II. eignet mit Zustimmung des Capitels (Alb. praepositus, Thimo decanus etc.) dem 

| Kloster zu Sytzenrode das von diesem erkaufte Allod zu Otwarin und zwei Mark jährl. Zinses zu 
I Miltewitz -— allodium in Otwarin situm — quod a nobis et nostra habuerunt ecclesia Johannes de 
| Pak, sua mater et duae suae filiae et nobis voluntarie resignaverunt, necnon duas marcas annui 

E census sitas in villa Miltewitz — quas Jenschzinus de Retzitz et sua uxor similiter a nobis et nostra 
| habuerunt ecclesia ac etiam resignarunt etc. — Datum Mvgelin a. dom. M» CCC* XXXIIII secunda 

| feria ante diem sancti Thomae apostoli. | 
| 
: Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem Siegel des Bischofs an einem Pergament- 

| streifen, das des Capitels ist abgefallen. 

i| 

3 Joh. von Pak, dessen Mutter Luc. und zwei Schwestern T. und So. bekennen vom Kloster Sitgenrode 

| die Kaufsumme von 59 Mark für das Allod Otwarin empfangen zu haben. Zeugen: dom. Ot. miles 

4 de Beynewitz, dom. Ot. plebanus in Trebin, Henningus et Mar. filii sui, Albertus de Holdaw et Al. 

| | et Jo. filii sui, Fredericus plebanus in Turgow, Henricus sacerdos dictus Kannebuch, Henricus 

I Stroberk, Jo. et Tamme Dutze frater suus et plures alii fidei digni. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem Siegel Johannes v. Pak an einem von 

| der Urkunde selbst zum Theil losgetrennten Pergamentstreifen. 
d Seyfarth dipl. Nachr. v. ehem. Jungfrauenkl. Sitzenrode S. 53. 

E No. 414. 1335. 2l. Jam. 

| P. Benedict XIT. beauftragt den Probst zu Meissen die Klage des Pfarrers der Kirche des h. Benedictus 

" zu Prag über Eingriffe eines andern Pfarrers in seine Parochialrechte zu untersuchen und die Sache 

endgiltig zu entscheiden. — 

| Benedictus episeopus servus servorum dei dilecto filio . . praeposito ecclesiae 

l Misnensis salutem et apostolicam benedictionem. Conquestus est nobis Dicilinus pleba- 
H nus eeclesiae sancti Benedicti Pragensis, quod Franciscus plebanus ecclesiae sanctae 
i | Mariae ante Lecam curiam eiusdem loci parrochianos suos dictae ecclesiae sancti 

n Benedieti recipit temere ad divina, ae ipsis exhibet ecclesiastica sacramenta in eiusdem
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| plebani saneti Benedicti non modicum praeiudicium et gravamen. Cum autem dictus